
                                                                                            

令和２年度卒業式について 

 

令和２年度第１１回卒業式につきましては、下記のとおり挙行いたします。 

 

新型コロナウイルス感染防止のため、来賓および保護者の皆さまのご臨席を見送らせてい

ただきます。卒業式の様子は動画撮影し、後日、保護者の皆さまにもご覧いただけるように

対応いたします。 

 

卒業生、保護者の皆さまの安全を考慮した上での判断でございますので、ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

１．日 時  令和３年３月１３日（土） 午前１０時 開式 

        

２．式 場  愛知医療学院短期大学 ４階講堂 

 

３．留意事項 当日は発熱（37.5 以上）や風邪症状のある方は来場できません。 

出席者は必ずマスクを着用してください。 

 

 

〈問い合わせ先> 

愛知医療学院短期大学 

学生支援室 

TEL（052）409-3311 

 


